根据有关规定，上述豁免事项需向公司董事会、监事会、股东大会提请豁免，公司董事会、监事会、
股东大会是否同意上述承诺的豁免存在不确定性， 该等豁免的不确定性将导致本次交易存在不确定
性。

3、本次股份协议转让事项尚需履行国有资产监督管理部门审批程序；且经上海证券交易所的合
规性确认后，方能在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股份协议转让过户手续。 上述审
批、确认手续是否可以通过尚存在一定不确定性。

4、随着本次交易的推进和外部环境的变化，或有其他不可预见的情形出现，同时，一方或各方主
观意愿的变化、主观违约行为、不可抗力或其他协议约定的交易终止的情形出现时，将直接导致本次
交易失败，交易能否最终顺利达成仍存在不确定性。

鉴于上述事项仍存在不确定性，公司将根据相关事项进展情况，严格按照有关法律法规的规定和
要求及时履行信息披露义务。 公司郑重提示广大投资者：《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、
《证券日报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息
均以上述指定媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者关注公司相关公告并注意投资风险。

八、备查文件
1、《股份转让意向书》
2、控股股东关于签署《股份转让意向书》的告知函
特此公告。

广东依顿电子科技股份有限公司
董 事 会

2021 年 6 月 5 日

证券代码：603322 证券简称：超讯通信 公告编号：2021-047

超讯通信股份有限公司
关于控股股东协议转让部分股份

完成过户登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
超讯通信股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东梁建华先生于 2021 年 5 月 10 日与横琴广金

美好基金管理有限公司（代表“广金美好薛定谔二号私募证券投资基金”）签署了《股份转让协议》，约
定梁建华先生将其持有的公司 9,000,000 股股份（占公司总股本的 5.62%）转让给横琴广金美好基金
管理有限公司管理的广金美好薛定谔二号私募证券投资基金。具体内容详见公司披露的《关于控股股
东协议转让部分股权暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2021-042）、《简式权益变动报告书（减
持）》、《简式权益变动报告书（增持）》。

2021年 6月 4日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《中国证券登记结算有限责任
公司过户登记确认书》，本次协议转让公司股份事宜已完成过户登记手续。

本次协议转让完成前后，梁建华先生及其一致行动人和横琴广金美好基金管理有限公司－广金美
好薛定谔二号私募证券投资基金持有公司股份的情况如下：

股东名称
权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

梁建华 65,380,000 40.82% 56,380,000 35.20%

熊明钦 8,145,501 5.09% 8,145,501 5.09%

梁刚 2,416,634 1.51% 2,416,634 1.51%

梁建中 493,835 0.31% 493,835 0.31%

合计 76,435,970 47.73% 67,435,970 42.11%

横琴广金美好基金管理有限公司－广金
美好薛定谔二号私募证券投资基金 0 0.00% 9,000,000 5.62%

本次股份转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
特此公告。

超讯通信股份有限公司
董事会

2021 年 6 月 4 日

证券代码：603180 证券简称：金牌厨柜 公告编号：2021-040

金牌厨柜家居科技股份有限公司关于实际
控制人部分股票质押及解除质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述 或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 金牌厨柜家居科技股份有限公司（以下简称“公司”） 实际控制人温建怀持有公司股份

16,184,845股， 占公司总股本 11.20%， 本次部分股票解除质押后， 实际控制人温建怀累计质押股票
2,570,000股，占其所持有公司股数的 15.88%，占公司总股本的 1.78%。

●公司实际控制人潘孝贞持有公司股份 9,518,111 股，占公司总股本 6.58%，本次质押后，实际控
制人潘孝贞累计质押股票 3,878,957股，占其所持有公司股数的 40.75%，占公司总股本的 2.68%。

● 公司控股股东厦门市建潘集团有限公司（以下简称“建潘集团”）及其一致行动人合计持有公
司 82,837,996股股票，占公司总股本的 57.30%。 本次实际控制人部分股票质押及解除质押后，累计质
押股票 17,704,957 股， 占建潘集团及其一致行动人共同持有公司股数的 21.37%， 占公司总股本的
12.25%。

近日，公司收到实际控制人关于部分股票质押及解除质押的通知，具体事项公告如下：
一、本次股份质押情况

股 东
名称

是 否 为